
İNSANCA YAŞAM, İNSANCA DÜZEN
EŞİTLİK, ÖZGÜRLÜK, ADALET, BARIŞ VE KARDEŞLİK İÇİN

Emekçilerin baskı ve sömürüye karşı başkaldırdığı,

 İnsanca yaşam hakkının savunulduğu,

Eşitlik ve özgürlük talebinin yükseltildiği, 

Barış ve kardeşlik duygularının haykırıldığı,

Ezilenlerin ezenlere karşı mücadele ettiği bir gündür.

1 Mayýs,

1 Mayýs,

1 Mayýs,

1 Mayýs,

1 Mayýs,

1 Mayıs 1886 yılında, Amerikan işçi sınıfı 8 saatlik işgünü hakkını kanıyla, canıyla kazandı. İşçi sınıfı 1 

Mayıs'ı uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü olarak bundan sonra kutlamaya başladı. 1 

Mayıs ülkemiz emekçileri için de ayrı bir öneme sahiptir. 

Belediye Emekçileri,

Ekonomik ve sosyal haklarımız sürekli budanıyor, çalışma koşullarımız düzelmek bir yana daha da 

kötüleşiyor. Sosyal devletten arta kalan bütün haklarımız tek tek geri alınmak isteniyor. Hepimize, ücretli 

kölelik dayatılmaya çalışılıyor. Güvencesiz bir şekilde, sermeyenin çıkarı doğrultusunda çalıştırılmak 

isteniyoruz. Bir gün işimize, diğer bir gün sosyal güvenliğimize göz dikiyorlar. Şairin dediği gibi,

Tüm kamusal hizmetler sermayeye devredilip,  her şey parayla alınır, satılır hale getiriliyor. Kamu 

kuruluşları birbiri ardına özelleştirilip, yerli ve yabancı sermayeye peş keş çekiliyor.

Bu uygulamalara karşı, sesimizi daha gür çıkarmalıyız. Çünkü, biz sessiz kaldıkça, sermaye ve onların 

temsilcileri başka bir hakkımıza el uzatacaktır. 

“Bunlar,

Engerekler ve çıyanlardır,

Bunlar,

Aşımıza, ekmeğimize

Göz koyanlardır,

Tanı bunları,

Tanı da büyü...”
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İnsanca Yaşam,  İnsanca Düzen İçin, 

1 Mayıs'ta Alanlardayız

Belediye Emekçileri,

Hangi rakamları açıklarsa açıklasınlar, hepimiz yaşıyor ve görüyoruz. Zenginler daha fazla 

zenginleşirken, fakirler daha fakirleşmiştir. Toplumun önemli bir kesimi açlık sınırının altında yaşıyor. 

İşsizlik kanayan yara olmaya devam ederken, sürekli artıyor. 

Demokratik açılımlar yerine baskı yasaları gelmektedir. Hak ve özgürlüklerimiz sınırlandırılmaktadır. 

Demokratik her hak arayışımız, kitlesel basın açıklamamız dahi yasaklanmak, cezalandırılmak 

istenmektedir.

Ülkemizde barış ve kardeşlik havası yerini şiddete bırakmaktadır. Şiddetin sorunları çözme yöntemi 

olmadığını haykırmak, kardeşlik rüzgarını güçlendirmek durumundayız. Sorunların şiddetle, baskıyla ve 

dayatmayla değil, demokrasiyle çözülebileceğini unutmamalıyız. Bu ülke hepimizin ve bu topraklarda 

yaşayanlar da barış içinde, kardeşçe yaşamalıdır.

Belediye Emekçileri,

Bugünümüz ve geleceğimiz için birliğimizi güçlendirmeliyiz. Biz birlikte olmazsak, biz haklarımıza 

sahip çıkmazsak, onlar daha fazlasını isteyecek. 

Ne ekonomik ve sosyal haklarımızda, ne de sendikal haklarımızda bir ilerleme var. Örgütlenme 

özgürlüğümüz üzerindeki kısıtlamalar hala devam ediyor. Toplu sözleşme ve grev hakkımızı 

kullanmamıza engel olunuyor. 

Daha birkaç gün önce, emeklilik maaşlarımızı düşüren, emeklilik yaşını yükselten, sağlık hakkından 

yararlanmayı zorlaştıran, paralı hale getiren yasa TBMM'de kabul edildi. İş güvencemizi ortadan 

kaldırmayı amaçlayan kamu personel rejiminde değişiklik hazırlıkları sürüyor.

Başka ülkelerde bundan çok daha az hak kaybına yol açan yasalara karşı emekçiler aylarca mücadele 

ediyor ve haklarını koruyorlar. İşte, Fransa. Emekçiler ve öğrenciler günlerce alanlarda, meydanlarda 

direndiler ve işten çıkarmayı kolaylaştıran yasayı geri çektirdiler.  Onlar başardı, sıra bizde.

Sermayenin neo liberal politikalarına karşı direniş yükseliyor. Latin Amerika'da son yıllarda ardı ardına 

emekten yana rüzgar esmeye devam ediyor. Kapitalistlerin iktidarları bir bir sallanıyor. Sermayenin 

yoksullaştırıcı, eşitsizliği ve adaletsizliği artırıcı uygulamalarına karşı emekçiler seslerini daha gür 

çıkarıyor. Dünyanın pek çok ülkesinde emekçiler kendilerinin köleleştirme girişimlerine karşı 

mücadelelerini yükseltiyor.

Belediye Emekçileri,

Yapılmak istenilenlerin hiç birisi kaderimiz değil ve değiştirmemiz mümkün. Bu hak gasplarına razı 

olamayız. Kendimize ve çocuklarımıza karşı sorumluluklarımız var. Bu sorumluluğumuz gereği, 

birliğimizi ve örgütlülüğümüzü güçlendirmek, mücadele etmek durumundayız.

Demokratik bir Türkiye talebimizden, insanca ve barış içinde KARDEŞÇE yaşamak isteğimizden 

vazgeçmeyiz. Aydınlık bir gelecek için 1 Mayıs'ta tüm emekçilerle birlikte alanlardayız.


